АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 марта 2022 года  № 151
с. Красноборск

Об отмене постановления
администрации от 08.02.2022 № 61
Руководствуясь  статьёй 48 Устава муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, на основании заявления ООО «Дизайнпроектстрой», в связи неблагоприятными характеристиками для застройки в части сложной конфигурации земельного участка, необходимостью перепланировки  многоквартирного жилого дома с учетом установленных требований инсолирования жилых помещений,  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 08.02.2022 № 61              «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 29:08:013102:289».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков